Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2017 № 320
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение об общем
отделе Администрации
Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об общем отделе Администрации Чудовского му-
ниципального  района,  утвержденное  постановлением Администрации Чудов-
ского  муниципального  района  от  17  августа  2011  года  № 1137,  следующие
изменения:

1.1. дополнить подпункт 5 пункта 3.1 раздела 3 после слов «муниципаль-
ных служащих,» словами «служащих Администрации Чудовского муниципаль-
ного района,»;

1.2. дополнить пункт 3.1 раздела 3 подпунктами 39, 40 следующего содер-
жания:

«39)  Обеспечение  размещения  информации  о  рассчитываемой  за  ка-
лендарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их замести-
телей  и  главных  бухгалтеров  муниципальных  учреждений,  муниципальных
унитарных предприятий в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-
тернет»  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского  муниципального
района в сроки, установленные нормативным правовым актом Администрации
Чудовского муниципального района.

40) Обеспечение исполнения федерального, областного законодательства
по квотированию рабочих мест для приема на работу инвалидов в зависимости
от среднесписочной численности работников Администрации Чудовского му-
ниципального района и направление ежемесячных отчетов в рамках исполне-
ния действующего законодательства.»;

дк-6
№ 316-п

1.3. дополнить четвертый абзац подпункта 5.5 пункта 5 словами «количе-
ство  служащих,  подлежащих  аттестации,  и  прошедших  ее  в  установленные

сроки (100 процентов от общего количества служащих, подлежащих аттеста-
ции);»;

1.4. изложить пятый абзац подпункта 5.5 пункта 5 в следующей редакции:
«отсутствие  необоснованного  увеличения  численности  муниципальных

служащих органов местного самоуправления;»;
1.5. дополнить девятый абзац подпункта 5.5 пункта 5 после слов «со сто-

роны контролирующих» словами «и надзорных»;
1.6. дополнить подпункт 5.5 пункта 5 десятым абзацем следующего со-

держания:
«отсутствие  фактов  выявления  контролирующими  и  надзорными

органами конфликта интересов на муниципальной службе;».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2